



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.09.2015 № 145 -уг

г. Иваново

**О внесении изменений в указы Губернатора
Ивановской области от 13.04.2015 № 69-уг «Об определении
должностного лица, ответственного за осуществление полномочий
Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года, указанных в части 1
статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005 № 108-ФЗ
«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» и от 26.06.2015
№ 112-уг «Об организации подготовки и проведения Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории
Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 13.04.2015 № 69-уг «Об определении должностного лица, ответственного за осуществление полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года, указанных в части 1 статьи 9 Федерального закона от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи» следующее изменение:

слово «начальника» заменить словами «члена Правительства Ивановской области – директора».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 26.06.2015 № 112-уг «Об организации подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Ивановской области» следующие изменения:

2.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на члена Правительства Ивановской области – директора Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области Астафьева Е.Г.».

2.2. В приложении 1 к указу:

слова «Дмитриев Дмитрий Олегович» заменить словами «Дмитрий Олегович»

межведомственной комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «Астафьев Евгений Геннадьевич председатель межведомственной комиссии, член Правительства Ивановской области - директор Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области»;

слова «Астафьев Евгений Геннадьевич начальник Департамента сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области» исключить;

слова «Куликов Дмитрий Анатольевич первый заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента финансов Ивановской области» заменить словами «Яковлева Любовь Васильевна исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Ивановской области - директора Департамента финансов Ивановской области»;

слова «Сурина Ирина Владимировна руководитель пресс-службы Правительства Ивановской области» заменить словами «Сурина Ирина Владимировна заместитель начальника управления пресс-службы Правительства Ивановской области»;

слова «Школьников Игорь Александрович начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «Школьников Игорь Александрович член Правительства Ивановской области - директор Департамента внутренней политики Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков